[bookmark: _Toc1]最新商务接待合同(3篇)
来源：网络  作者：翠竹清韵  更新时间：2024-07-04
随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，越来越多的人通过合同来调和民事关系，合同能够促使双方正确行使权力，严格履行义务。合同对于我们的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。商务接...
随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，越来越多的人通过合同来调和民事关系，合同能够促使双方正确行使权力，严格履行义务。合同对于我们的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。
商务接待合同篇一
乙方(受赠人):
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律的规定，甲乙双方就甲方赠送乙方别克商务轿车事宜达成协议如下:
一、甲方将其所有的别克商务轿车壹辆赠送给乙方;车辆的车牌号为晋，车辆颜色为灰色，发动机号为，车架号为。
二、自甲乙双方签字时起进行车辆交割手续，合同生效以前车辆的债权债务及违法行为由甲方承担，合同生效以后车辆的债权债务及违法行为由乙方自行承担。配合乙方办理车辆过户手续，中赠予的别克商务轿车自双方签字时在太原迎泽区交割，并在年月日办理完过户手续。
三、合同生效后，甲方需配合乙方办理过户手续，并于年月日前办理完毕，过户费用由乙方自行承担。
四、本合同壹式贰份，双方各执壹份。自双方签字时起生效。
甲方:
乙方:
日期：
商务接待合同篇二
甲方名称：_______________ 乙方名称：_______________
甲方身份证:______________ 乙方身份证：_____________
甲方电话：_______________ 乙方电话：_______________
甲方地址：_______________ 乙方地址：______________
鉴于甲方作为零售商、乙方作为供应商，双方存在商品购销/代销关系;
鉴于甲方初步开发建设了_________电子商务交易平台;
鉴于双方同意通过_________电子商务交易平台进行包括订货、补货、退货、销售及库存等信息查询在内的业务活动。
经过友好协商，双方就下列事宜达成一致意见
一、电子商务交易平台的使用：
1、本协议生效后，在系统运行初期，原来的传真联系方式仍然有效，当系统运行一段时期后，经甲方发出通知，将停止原传真往来模式的使用，完全执行本协议的规定。
2、甲方每天定时向乙方传送数据信息，乙方应在甲方传送数据信息后的2-3个小时内立即进行反馈：甲方于每天上午11：00、下午3：00分别两次在电子商务交易平台上发布订单等数据信息;乙方在每天下午的2：00和5：00以前进行两次反馈操作。
二、使用要求
1、甲方负责电子商务交易平台系统的维护、运行，提供每天24小时的不间断服务。
2、甲方负责对乙方的系统维护人员进行培训，并对乙方在实际操作与运用中的技术问题提供技术咨询服务。
3、乙方应按照规定登录平台、维护机构信息、进行订单、退货单、对帐单的网上接收、查询和反馈。
4、双方应确保数据信息的准确性与及时性。
三、使用环境
1、乙方必须配备一台可以顺利登录互联网的计算机、并配备一名系统维护人员。
2、乙方使用电子商务交易平台时，甲方向乙方提供用户名、密码，乙方应及时更改初始密码，作好用户信息的保密工作。
四、相关费用的支付
乙方应向甲方支付下列费用：
1、系统开通费：签署本协议时，乙方一次性向甲方支付人民币_________元。
2、系统服务费与培训费：乙方按人民币_________元/季的标准，于每季度开始5日内向甲方交纳系统服务费与培训费(系统开通第一年，乙方支付系统开通费后免交第一年系统服务费与培训费)。
3、信息共享与使用费：库存、销售等信息的查询与共享功能开通使用后，乙方按当年交易额_________%的标准，于每年度终了接到甲方通知后5日内向甲方交纳信息共享与使用费。
五、保密一方对另一方的数据信息负有保密义务，不得泄露给第三方(包括各方内部未被授权的人员)，并应采取相应的保密措施保证数据信息不被第三方(包括各方内部未被授权的人员)所知悉。
否则，应负责赔偿对方因此受到的一切损失与支出的全部费用。
各方承担的保密义务不随本合同的终止而终止。
六、违约责任
1、乙方在接收到甲方数据后，必须进行同意或否决的反馈操作，如未按规定的时间及时反馈，乙方应按该次交易单据金额的2%-3%向甲方支付违约金。
2、乙方及其工作人员不得以任何方式或途径破坏电子商务交易平台系统程序、或妨碍电子商务交易平台系统的正常运行、或对甲方网站进行攻击(包括但不限于对甲方上传内容的删改、释放病毒、造成甲方网络瘫痪等)，否则，乙方应向甲方支付_________元的违约金，并赔偿甲方受到的一切损失与支出的全部费用。
七、如往来的数据信息不真实或不确切，双方应及时进行沟通，在最短时间内进行协调解决。
八、如因系统发生故障无法正常使用电子商务交易平台，乙方应按甲方另行通知的方法进行订单、退货单、对帐单的接收、反馈与查询。
九、如因本协议发生争议，双方应友好协商解决，协商不成时，任何一方均有权向_________人民法院提起诉讼。
十、双方同意以甲方备份的数据库文件作为证明、核实双方之间业务关系的凭证。
十一、本合同的有效期：双方商品购销/代销关系终止，本协议自动终止。
十二、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效。
甲方：_____________________ 乙方：_____________________
法定代表人：________________ 法定代表人：________________
签订日期:_____年____月____日 签订日期:_____年____月_____日
商务接待合同篇三
甲方：_________乙方：_________
乙方是我国国内规模大、以旅游涉外饭店为主体，依照国际标准为海内外客商提供高水准商务旅游服务的大型现代化旅游顾问公司，为了提高其在同业中的竞争力，体现乙方完善的服务体系和人性化经营理念，甲方为乙方的会员客户依据其积分提供相应的交通意外保险，经双方协商，签订此协议。具体内容如下：
第一条合作方式
乙方作为投保人为其优质客户投保甲方《_________人身意外伤害保险条款》。
优质客户是指一年之内累计积分达到_________分的客户。
第二条承保方案
1.保额：_________元。
2.保费：_________元/份。3.保险期间：1年。
4.每一被保险人限投一份本保险，超出部分，甲方不承担保险责任。
5.在一个保险期间内，客户增加的积分每达到_________分，乙方为其继续投保下一个年度本保险1份。
第三条承保流程
1.乙方随时整理其客户资源，收集客户资料，寄送保险确认书。
2.每月20日乙方向甲方提供加盖公章的优质客户人名清单打印稿及电子版各一份及保险确认书和团体投保单，同时缴纳保费。
3.甲方按照乙方提供的投保资料制作团体保险单及出具保险卡，交由乙方寄发被保险人。
4.每一期被保险人的`起保日期相同，甲方于收齐投保资料和保费的次月1日起承担保险责任。
5.被保险人出险后5日内，由被保险人或受益人通知甲方，申请理赔。具体参见《_________人身意外伤害保险条款》。
第四条保险确认书须由被保险人填写并在被保险人签字栏签字。
第五条在本协议书签字并盖章生效后，如双方的任何一方有终止本协议书的要求，应提前一个月书面通知对方，经双方协商同意后终止。
第六条如乙方提供的客户投保资料与实际情况不符，甲方不承担相应的保险责任，引起的后果由乙方承担。
第七条本协议一式两份，双方各执一份，具有同等的法律效力。第八条本协议自甲、乙双方签字盖章的次日零时起生效。
第九条本协议未尽事宜，以《_________人身意外伤害保险条款》为准。
甲方代表：_________乙方代表：
__________年____月____日_________年____月____日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找